

Vergaderjaar 1990–1991

21 073

Bepalingen met betrekking tot het hoger onderwijs en wetenschappelijk onderzoek (Wet op het hoger onderwijs en wetenschappelijk onderzoek)

Nr. 14

DERDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 23 april 1991

In het nader gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 13) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel 1.9, vierde lid, wordt «versterkt» vervangen door: verstrekt.

II

In artikel 2.5, zesde lid, tweede volzin, wordt na «vijfde lid» ingevoegd: is.

III

In artikel 6.3, derde lid, tweede volzin, wordt «Onze Minister» vervangen door: Onze minister.

IV

Artikel 6a.10, vierde lid, wordt niet verdeeld in alinea's.

V

Artikel 6a.12, derde lid, wordt niet verdeeld in alinea's.

VI

In artikel 6a.13, vierde lid, eerste volzin, wordt «Onze Minister» vervangen door: Onze minister.

VII

In artikel 7.27, eerste lid, onderdeel a, wordt «artikel» vervangen door: artikelen.

VIII

Artikel 7.36, tweede lid, wordt niet verdeeld in alinea's.

IX

In artikel 7.36, derde lid, tweede volzin, wordt «dit artikel» vervangen door: dit artikellid.

X

In artikel 7.41, zesde lid, wordt «hoge school» vervangen door: hogeschool.

XI

Aan artikel 7.42, eerste lid, worden de woorden «niet mee» toegevoegd.

XII

In artikel 7.45, derde lid, wordt «19 tot 21» vervangen door: 19 tot en met 21.

XIII

In artikel 7.45, vijfde lid, wordt «stellen van» vervangen door: stellen.

XIV

In artikel 7.46, eerste lid, laatste volzin, wordt «eerste volzin» vervangen door: tweede volzin.

XV

Op blz. 41 vervalt de zesde tot en met negende regel.